Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
ТЕЛЯЖЕНСКИЙ  сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
от  08 декабря 2011 года № 11
с.Теляжье
О внесении изменений в Положение о порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Теляженском  сельском поселении
Принято Теляженским  сельским Советом народных депутатов 08 декабря 2011 года

На основании Федерального закона от 20.03.2011 № 41-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования», в соответствии со ст.9, ст.57.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Теляженский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Теляженском сельском поселении, утвержденное Решением Теляженского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2007г. № 20, следующие изменения:

- пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Администрация сельского поселения обязана обеспечить доступ к проекту генерального плана посредством федеральной государственной информационной системы территориального планирования (ФГИС ТП) с использованием официального сайта в сети «Интернет», определенного федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным на осуществление контроля за соблюдением порядка ведения информационной системы территориального планирования, с учетом законодательства Российской Федерации о государственной тайне.»
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

        Глава сельского поселения                                                               Ю.Б.Ульянов
Председатель Теляженского сельского

Совета народных депутатов                                                              С.С.Зайцева